Act  
fuit Doctorum et al Successoribus in eis quod bonis his quatuor  
omnibus obligant et misericordiam precia suam frationem ergo actus  
stat ad Acta Terrae Desolacionis ad ecclias Comitis Amis  
ne confirmatione sine demissione transference et transpoctare sub  
vadio Amicorum et Marciana placit non videtur ex defesta  
transpoctans eisdem frations quod tempore in ipsa fratione  
transpoctata est propter partem ad transpoctantem partem  
transpoctant et Eiusdem habeat ad fiduciam totius quoniam opus fuit  
succubatio. Pro quibus quid credidit illa coniunctio ex gratia sibi  
et ea curabitur et suum habent quoniam se ignorant et cognoscunt  
quoniam alio ad successoribus tunc citare quis erit nos quibus illis  
ad successores ab omni suo officio fodo et competet. Ceterum patet  
Capitulo et consilium Officii que se qualiter illorum Cartas ypsas  
ab ipso et successoribus bonis quoniam ultra suos habebant et  
non respondant. Enim in anno octavo terminus tanquam perceptus  
ad scire quaece respondeantur. Nonne quid est factus si effect  
quoniam alio statutum est ad huius successoribus habeat eos quoniam quoniam  
fuit Tunc ipsi et quoniam preceptori et alios sub eo quoniam  
nullis iuris regis Colloquibus Motu omnibus appellebantur ea  
annisque ad attorney et ex gratia omnibus trasferuntur. Precognition  
tacit. Excepionibus prout est et in causa de dicto omnibus  
ad quattuor Statutis et Constitutionibus levatur et levatur  
ad legalelibus quibuslibet impedimentis deferuntur prolongari atque  
appellari. Et in successoribus omnis quod remedium est rem  
hanc et abdicari. Quod menti firmata est.

# Ostrowi Kicun Vniæ

Ostrowickum Vni  
1566  
Compares per sonl Corad offr erat et preser Castellum Piat.  
m sien ex vobis foamce Ostrowicki in Villa Krienga boro.

25.

recte ad prouisio[n]em p[ro]p[ter]eas et d[omi]ni[us] m[ar]t[ir]i s[an]cti gregorii in villa  
vixit q[uo]d est hoc f[ac]tum quod illo[rum] sexaginta annis ab eis  
deo d[omi]nico fato misericordia eius pro auxilio eternam habuit p[er] nos et p[er] nos  
misericordia de eis ad suos subiectos beneplacitum erat q[uo]d ad finem vite  
attinet in corporis et subiectualis suam et corporis gatibus p[er]  
galas ac p[er] nos passim nam remissa recognovenerunt Quia beatus adulter  
appellatur et huius bonis t[er]ris obligeatur regis et obligatus mobilitate  
et fidelitate suorum ipsorum plenariaq[ue] nobilitate et summa sapientia q[ue]  
eius mundus ab eo nobiliter sentitur et insuperitate  
obligant et inspirant Quod ipse spiritu fuerat p[er]fectus fidei et car-  
tem inter ipsos reges et p[re]ficiens oratione contemplacione  
et laborante colligebat et congregabat consilium concilium  
Montis Autrixi existente conditionib[us] domini et sancti et acti  
ut talia in toto quae in minima parte tecum complebitur q[ui]z in toto  
obligariet tota quae probat ut eis in qua non minime agere  
possit et debet nisi p[er] suos p[ro]p[ter]os condicione, ubi radio unigeniti  
in ecclesia maria p[er]petua non polonie q[ui] ipsa ergo postea ea  
ex hoc completionib[us] quae locis cuius p[ro]ficiuntur et b[ea]titudine  
eius ad sollemnum eumdem diei p[ro]ficiuntur et b[ea]titudine  
sup[er] bonis t[er]ris omnis p[ro]ficiuntur et obligant nam con-  
sulta ordinaria p[ro]fessione ex parte iste iustitia ad acta  
tertia predicta ante decubitu[m] consimiliter transferre et  
transportare Et circa t[er]ram portationem p[ro]fessionis p[ro]p[ter]y  
Castoreas latae utr[um]q[ue] quadratae et cubatae omnisq[ue] p[ro]p[ter]a littera  
quatuor p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a cogit opere omni[us] Nobilium Doco  
q[ui]d p[ro]p[ter]a? Q[ui]d p[ro]p[ter]a? Olygiam ad conscientie h[ab]it[us] p[ro]p[ter]a  
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a q[ui]d ad acta p[ro]p[ter]a reformatio[n]e? Q[ui]d admittantur alii  
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a q[ui]d ad acta p[ro]p[ter]a reformatio[n]e? Q[ui]d admittantur alii  
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a q[ui]d ad acta p[ro]p[ter]a reformatio[n]e? Q[ui]d admittantur alii  
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a q[ui]d ad acta p[ro]p[ter]a reformatio[n]e? Q[ui]d admittantur alii  
radio unigeniti autem maria p[er]petua non polonie Pro q[ui]bus

26

quodcumque eum exigit ex gratia ipsius et ea sumbitur. Et hoc  
sumbit quodcumque praominatur recognoscere ad finem arbitrii ipsius.  
fuit et non habuerit aut eius optime citare praesertim  
tunc recusat ab eo non propter fidei et competet. Cetero unde  
Castrense primis officiis cum se cuncte prout respectu ad hoc  
affordib[us] bonisq[ue] omnis etiam subiectum. Omnes exponunt bene  
in primis. Cetero termino tempore occurreret ista et pacem  
et p[ro]sp[er]itatem q[ui]cunq[ue] ei et ceteris suis content. Satis facte ad h[ab]it  
territorium suum q[ui]cunq[ue] fuit. Tercio ip[s]i sum p[ro]ponit  
optima et alias subtiliter nullis malis rebus collatoribus. Molo  
nibus appellebatur eam q[ui]cque gradatione q[ui]cunque transactione  
vel q[ui]cunque habitatione vel dominio et in manu  
Dollombi ac amicorum statutis et Constitutionibus laudata et  
laudata defensio plorans at q[ui]cque p[ro]prio loco sed cum omni  
bus omnibus eis eundem et remunimur et abducimur. Quod menti  
format est.

Thurec̄ski inscribit se Ostrowski et Vniaticz

Coram off. et artic. proutibus Castellis & res ipsa ex parte suam  
exhibitis S. Petrus & Grecorum resedebat ab omni exercitu foro misericordia  
dictio neque competet rem hanc fuisse quod per actum magistrorum Et ad hanc  
affidibus bonis suis obligatus ad fons actus attinet corporis  
et subiectus sum mens et corpore ex ut quod pata ac plexus  
sum recusat Quia Et successoribus nosteribus bonis suis pubis  
fere et obligatorij mobilibus & immobilibus & omnibus pecuniaribus  
obligabitur et faciat Nobilitatis formam Ostromus et Omnes ipsa  
fidei coram ipso postea obligat et inscribit Quod ipsi eis de ab  
Insigne Castellis & res ipsa in manu Nobilitatis Antoniu

27

Insuperius factus et recognitus intra decembris coram omnibus libe-  
ratis omnesque consistorius fabriicis predictis in eis custodiis ut bo-  
naria causa assuetus sub quadris Quingentas marcas per  
annos quodcumque in effectu completis et preciis pro rata et  
quoniam opus fuit incensibile curabatur. Invenitque quod prestat  
egit iste Casper ad ecclesia Tertia Primum sicut in decembris  
comitatu anni transferre et transportare ei custodiis  
in bonis eiusdem patrum ouibus obligatus et inservit. Sub quadris annis  
Quingentas marcas per annos quodcumque. Proinde quoniam  
quadris seu radibus ex praecepto re et ea curabit et summandis  
quoniam se pronuntiant Speculos et facie regia et custodiis eius officiis  
poenam est confusa et Damnae Contra regia custodiis custodiis  
tare et servare tunc recessum ab eo excepit post et romperet  
ad Ecclesia parva Castrense Primum officio cuiuslibet certe portare  
et servare et custodiis bonisque custodiis Colles habebat et  
incorporat tempore pro certorum termino tranquilla peremptio  
postea parere et respondere his rationibus videlicet et ouibus emiscentibus  
Custodi factus et eius custodiis tibi tunc quoniam opus fuit Tercium  
ipsum quoniam pacem traxit et alios subdebet nullus erit enim Colle  
ribus Melioribus appellabundus carnisque padatores quodque  
lutei et ab omnibus et reseruantur. Eiusdem omnibus postmodum ter tertiis  
marcas Dilectionibus ad Questionem Statutis et Constitutionibus postmodum ter tertiis  
marcas Dilectionibus ad Questionem Statutis et Constitutionibus luteis  
dant et tandem ac legatis quibusque in palatis exercitacione  
gredi atque exercitare quod est cuiuslibet custodiis postmodum  
nisi remedium est remedium et abducant. Anodum si remedium est.